Oggetto: Variazione indirizzo 1S Citta della Vittoria

Data ricezione email: 03/02/2020 14:39

Mittenti: USP di Treviso - Gest. doc. - Email: usp.tv@istruzione.it, UFFICIO VI - AMBITO
TERRITORIALE DI TREVISO - Gest. doc. - Email: usp.tv@istruzione.it - PEC:
usp.tv@postacert.istruzione.it, USP di Treviso - Gest. doc. - Email: usp.tv@istruzione.it -
PEC: usptv@postacert.istruzione.it

Indirizzi nel campo email 'A’: Scuole superiori della prov. di TV
<superiori.tv@istruzione.it>, Istituti comprensivi della prov. di TV
<comprensivi.tv@istruzione.it>, tvmm140004@istruzione.it <tvmm140004@istruzione.it>,
Direzione Regionale Veneto <direzione-veneto@istruzione.it>, Barichello Marisa
<marisa.barichello.tv@istruzione.it>, Bottos Paola <paola.bottos.tv@istruzione.it>,
Carbonara Carmela <carmela.carbonara.tv@istruzione.it>, Carnevale Claudia
<claudia.carnevale.642@istruzione.it>, EDUCAZIONEFISICA.TV
<drve.edfisica.tv@istruzione.it>, Cianciafara Giuseppe
<giuseppe.cianciafara.tv@istruzione.it>, cupolino.concetta
<concetta.cupolino@istruzione.it>, Dal lago Nicletta <nicoletta.dallago@istruzione.it>,
daniela citro <daniela.citro.175@istruzione.it>, de filippo antonio
<antonio.defilippo.135@istruzione.it>, De Filippo Stefania
<stefania.defilippo.tv@istruzione.it>, De Siena Giuseppe
<giuseppe.desiena.tv@istruzione.it>, Fornasier Alessandra
<alessandra.fornasier.tv@istruzione.it>, freschi cristina
<cristina.freschi.154@istruzione.it>, Gagliardi Anna <anna.gagliardi.tv@istruzione.it>,
Giovagnorio Laura <laura.giovagnorio.tv@istruzione.it>, Grassi Alessandra
<alessandralucia.grassi@istruzione.it>, Impigli Anna Maria
<annamaria.impigli.tv@istruzione.it>, IOVINO FEDERICA <federica.iovino8@istruzione.it>,
Lauri Giovanni <giovanni.lauri.tv@istruzione.it>, Magoga Angelo
<angelo.magoga@gmail.com>, marcon laura <laura.marcon1@istruzione.it>, Bosello
Monica <monica.bosello@istruzione.it>, Moretti Alessandra
<alessandra.moretti.tv@istruzione.it>, nicola zavattiero <nicola.zavattiero@istruzione.it>,
Pastro Francesca <francesca.pastro@istruzione.it>, Persico Giuseppina
<giuseppina.persico.tv@istruzione.it>, Piovesan Anita <anita.piovesan.tv@istruzione.it>,
PORTIERI MICHELE ADRIANO <micheleadriano.portieri@istruzione.it>, Presti marcella
<marcella.presti.159@istruzione.it>, Rozza Stefano <stefano.rozza.tv@istruzione.it>,
Scano Adriana <adriana.scano.tv@istruzione.it>, Sorrentino Filomena
<filomena.sorrentino6@istruzione.it>, Spaziani Paola <paola.spaziani.tv@istruzione.it>,
Talitro Elvira <elvira.talitro.tv@istruzione.it>, Pagotto Vanda
<vanda.pagotto.tv@istruzione.it>, volpato cristina <cristina.volpato.601@istruzione.it>,
Zanatta Rita <rita.zanatta.430@istruzione.it>, Zandona Miriam
<miriam.zandona.195@istruzione.it>, Zannini Eleonora
<eleonora.zannini.tv@istruzione.it>,

¢ Indirizzi nel campo email 'CC': Sardella Barbara <barbara.sardella@istruzione.it>

¢ Indirizzo nel campo 'Rispondi A': USP di Treviso <usp.tv@istruzione.it>

Testo email

L'IS Citta della Vittoria di Vittorio Veneto ci informa di aver cambiato I'indirizzo del nome di
dominio in http://www.iisvittorioveneto.edu.it

L’aggiornamento e stato apportato agli elenchi pubblicati nella pagina
http://www.istruzionetreviso.it/istituzioni-scolastiche/



http://www.iisvittorioveneto.edu.it
http://www.istruzionetreviso.it/istituzioni-scolastiche/
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